

Vaativan erityisen tuen lasten kesäajan hoito 2024

Opkalkk 13.03.2024 § 37
131/00.04.02/2024

Valmistelija

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta p. 0444970400

Muhoksen kunta on aiempina vuosina järjestänyt koulujen loma-ajan hoitoa Muhoksen kunnan järjestämien koulujen perusopetusikäisille vaativan erityisentuen lapsille kesäkuussa sekä elokuussa, ennen koulujen alkamista, jotka sitä vanhempien työssäkäynnin tai muun erityisen syyn vuoksi tarvitsevat.

Vuonna 2023 tilanne muuttui ja vastuu järjestämisestä siirtyi Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaispalvelulle. Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaispalvelut vastaa kokopäivätoiminnan kustannuksista koulun loma-aikoina. Muhoksen kunta järjesti toiminnan Pohteelle ja laskutti kulut sieltä.

Muhoksen kunnan peruskoulua käyvien vaativan erityisentuen lasten kesäajan (kokopäivätoiminta) toiminnan järjestämisestä kesällä 2024 Muhoksen kunnan toimesta ovat keskustelua käyneet vt. johtava koulunkäynninohjaaja Sari Karjalainen ja Pohteelta aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori Satu Turkka sekä vammaispalvelujen vastuuyksikköpäällikkö Elina Ervasti. Pohde on halukas ostamaan kyseisen palvelun kesäajalta 2024 Muhoksen kunnalta. Sopimus koskee vain tulevaa kesää 2024, ajallisesti 3.6-20.6.2024 yhteensä 14 päivää, klo 8-16.

Mikäli sopimus hyväksytään ja kokopäivätoimintaa tullaan tarjoamaan Pohteelle, toiminnan järjestämispaikka olisi Muhoksen kunnan sivistys- ja hyvinvointipalveluiden tiloissa Kirkonkylän koululla. Lapsia toimintaan olisi tulossa 5-7 henkilöä. Kokopäivätoiminta työllistää myös koulunkäynninohjaajia kolme henkilöä.

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaispalvelut korvaa Muhoksen kunnan sivistys- ja hyvinvointipalveluille kokopäivätoiminnan järjestämisessä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaispalveluiden asiakkaana olevien lasten kokopäivätoiminnan käytössä olevien tilojen vuokra- ja puhtaanapitokustannukset, henkilöstökulut ja ateriat.

Kustannusarvio

Ateriat 590 € (ALV 0%)

Puhtaanapito 390 € (ALV 0%)

Vuokrat 1100 € (ALV 0%)

Aineet ja tarvikkeet (sisältäen puhelinkulut) 100 € (ALV 0%)

Henkilöstökulut 4700 €

Yhteensä 6880 €

Muhoksen kunnan sivistys- ja hyvinvointipalvelut informoi koulujen kautta perheitä loma-aikojen toiminnan järjestämisestä. Tiedotteen laatii Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaispalvelut ja sivistys- ja hyvinvointitoimen toimesta sitä jaetaan eteenpäin. Kokopäivätoimintaan ilmoittaudutaan Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaispalveluihin.

Suunniteltu toiminta on ohjattua vapaa-ajan toimintaa. Toiminnassa on mukana aina kolme ohjaajaa jos lapsia on useampia tai jos hoidossa on yksi lapsi iltapäivästä niin yksi ohjaaja. Toimintaa järjestetään Kirkonkylän koulun piha-alueella sekä sisätiloissa. Toimintaa varten varataan Kirkonkylän koulun iltapäivätoiminnan tilat. Mahdollista on myös tehdä pieniä päiväretkiä leikkipuistoihin sekä liikennepuistoon. Päivän aikana tarjotaan lapsille lounas ja välipala, joka tarjoillaan keskuskeittiön toimesta koulun ruokalassa.

Toimintaan ei saa tulla sairaana, lapsen on oltava terve kesäajan hoitoon tullessaan. Huoltaja on velvollinen hakemaan lapsen pois jos lapsi sairastuu kesken hoitopäivän, jotta muut lapset eivätkä ohjaajat sairastu. Toimintamaksua hoidosta ei peritä.

Esittelijä	sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta
Päätösesitys	Opetus- ja kasvatustalautakunta päättää, että Muhoksen kunta tarjoaa Pohteelle korvausta vastaan, edellä mainitulla tavalla Muhoksen kunnan peruskouluissa oleville perusopetusikäisille vaativan erityisentuen lapsille loma-ajan hoitoa, joka tullaan järjestämään 3.6. - 20.6.2024 klo 8:00 - 16:00 välillä Kirkonkylän koululla. Toiminnassa ohjaajina toimivat koulunkäynninohjaajat.
Päätös	Opetus- ja kasvatustalautakunta hyväksyi yksimielisesti toimialajohtajan esityksen.